
 

 

 

 

  

  

 

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki 

tel./fax.48 3852514,  

e-mail pwkc@pionki.pl, www.pwkc.pl 

1 

 

 

INFORMACJE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

o których jest mowa w art. 92 ust. 1 pkt.7  i art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ) 

 

Dotyczy Zadania Nr 3 postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie i na 

zasadach przetargu nieograniczonego, 

w przedmiocie zamówienia: 

„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w mieście Pionki” 

do „Zadania nr.3 „Zadania Nr 3 – „Budowa dróg, chodników wewnętrznych oraz 

wymiana ogrodzenia na terenie oczyszczalni ścieków. ””.  

Znak sprawy nadany przez Zamawiającego: PWKC/20/2018 

 

Zamówienie dotyczy projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej : pn. 

„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w mieście Pionki nr POIS.02.03.00-00-

0047/16” W RAMACH DZIAŁANIA 2.3 „Gospodarka Wodno – Ściekowa w 

aglomeracjach” oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

Zamawiający - Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze  

w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki  

informuje o unieważnieniu postępowania 

PODSTAWA PRAWNA : 

Art. 93 ust.1pkt.4  uPzp, Zamawiający unieważnia w/w postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego w zakresie Zadania Nr 3. 
     

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W przedmiotowym postępowaniu, na Zadanie Nr 3, cena najkorzystniejszej oferty 

MARCBUD Marek Baran Zalesice 1c 26-670 Pionki opiewa na kwotę 2 140 339,11 zł brutto 

i znacznie przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. Kwota na realizację ZADANIA Nr 3 - „Zadania Nr 3 – „Budowa dróg, 

chodników wewnętrznych oraz wymiana ogrodzenia na terenie oczyszczalni ścieków. ” 

wynosi: 1.514 758,77 (jeden milion pięćset czternaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

osiem złotych 77/100) brutto, Uchwałą Zarządu z dnia 27.03.2018 r Zamawiający podjął 

decyzję o nie zwiększaniu kwoty jaką zmierza przeznaczyć na realizację zamówienia.  

mailto:pwkc@pionki.pl
http://www.pwkc.pl/


 

 

 

 

  

 

2 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający podaje informacje zgodnie z art. 92 ust. 1 i 2 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert: 

Zad nr 3  

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Cena całkowita 
brutto - C 

Gwarancja i 
rękojmia - G 

Łączna ilość 
uzyskanych 

punktów 

Ko=C+G 

Ranking 
ofert 

Cena brutto 

max. liczba pkt. 
60 

max. liczba 
pkt. 40 

max. liczba 
pkt. 100 

- 

 

Ilość uzyskanych pkt. 

1 MARCBUD Marek Baran Zalesie 1C, 26-670 Pionki 60,00 40 100,00 I 

2140 339,11 
zł 

 

 

 

Pionki 27.03.2018 

 

                                   (-)Prezes Zarządu 

                                                                                                                  Krzysztof Kowal 


